FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS A NOVIEMBRE DE 2016

Cuenta

LICENCIATURA -->

POSGRADO -->

TOTAL DE INGRESOS PROPIOS -->

OTROS INGRESOS
SERVICIOS -->

DONACIONES -->

OTROS PRODUCTOS -->
VENTAS DE PRODUCTOS -->
CONVENIOS -->

TOTAL OTROS INGRESOS -->

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
TOTAL DE INGRESOS -->

BECAS Y CONDONACIONES -->
TOTAL INGRESOS NETOS -->

GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES DE CONSUMO

OTROS GASTOS
SERVICIOS GENERALES

APOYOS
TOTAL GASTOS DE OPERACION -->

INVERSIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES
TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

APLICADO A

CAJA Y BANCOS
CUENTAS DE ACTIVO
PAGOS DE PASIVO
PATRIMONIO

TOTAL APLICADO -->

SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO
FONDOS FlJOS

BANCOS MONEDA NACIONAL

TOTAL SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO

SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS

FONDOS FlJOS
BANCOS MONEDA NACIONAL
TOTAL SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS

Periodo
78,651.00
66.00
78,717.00

424,169.90
13,755.30
5,250.00
0.00
1,219,283.64
1,662,458.84

1,741,175.84
16,514.95
1,724,660.89

0.00
373,578.25
43,508.69
1,559,441.29
24,312.93
2,000,841.16

13,029.19
0.00
13,029.19
2,013,870.35

-289,209.46

-584,462.34
-383,367.80
150,708.72
181,677.00
-635,444.42

SALDO INICIAL
4,500.00
2,949,092.91
2,953,592.91

SALDO INICIAL
9,000.00
3,215,587.75
3,224,587.75

Acumulado
6,061,740.10
851,474.00
6,913,214.10

4,581,592.19
144,707.96
-300,303.28
390.00
6,337,129.49
10,763,516.36

17,676,730.46
1,286,172.95
16,390,557.51

448.40
4,071,343.21
407,936.67
8,101,191.45
122,563.52
12,703,483.25

1,314,596.27
7,621.20

1,322,217.47

14,025,700.72

2,364,856.79

-855,457.18
-3,771,741.06
3,757,115.70

321,836.05

-548,246.49

SALDO FINAL
4,500.00
2,364,630.57
2,369,130.57

SALDO FINAL

4,500.00
2,364,630.57
2,369,130.57
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